
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody Florianów 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55 
i 471) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie z dnia 13 listopada 2017 r. 
w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody Florianów (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10644) 
w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przyrodniczymi i społecznymi uwarunkowaniami realizacji celu, o którym mowa w ust. 1, są: 

1) źródliska dwóch cieków wodnych będących dopływami rzeki Liwiec, kształtujące stosunki wodne 
w rezerwacie; 

2) naturalna dynamika siedlisk przyrodniczych rezerwatu; 

3) ukształtowanie terenu w formie ozu, moreny czołowej i wydmy parabolicznej; 

4) stanowiska chronionych gatunków roślin i zwierząt; 

5) naturalne i antropogeniczne czynniki kształtujące cechy krajobrazu, tworzonego przez duży 
kompleks leśny położony w otoczeniu obszarów użytkowanych rolniczo; 

6) integralności i łączności rezerwatu z obszarami Natura 2000; 

7) rolniczy sposób zagospodarowania otuliny rezerwatu; 

8) zróżnicowanie środowiska przyrodniczego rezerwatu.”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
  

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie 
 
 

Arkadiusz Siembida

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2020 r.

Poz. 8201


		2020-07-31T09:04:19+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




